

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.51.2022 Burmistrza Tłuszcza z dnia 26 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2022 rok.

Dokonywane się zmiany w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 010 rozdział 01095 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 61 967,83 zł na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla producentów rolnych
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85228 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 258,00 zł na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85228 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 78 758,00 zł na „Program 75+”
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 619 893,00 zł na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania
5. Zwiększa się plan dochodów jako środki z Funduszu Pomocy na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa:
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 10 158,75 zł jako środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 967,40 zł jako środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 232 400,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy (art. 13 ustawy)
 - w dziale 758 rozdział 75814 § 2700 zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 611,00 zł jako środki na edukację dzieci z Ukrainy
 - w dziale 852 rozdział 85295 § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 050,00 zł jako środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (art. 29 i 30 ustawy)

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 010 rozdział 01095 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla producentów rolnych:
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 215,06 zł
 - w § 4430 zwiększa się plan wydatków o kwotę 60 752,77 zł
2. W dziale 750 rozdział 75022 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł
3. W dziale 750 rozdział 75075 § 4190 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł na nagrody konkursowe
4. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 200,00 zł
5. W dziale 801 rozdział 80101 § 4190 dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 200,00 zł na nagrody i statuetki dla uczestników konkursu plastycznego
6. Na wniosek Dyrektora SP w Strykach w dziale 801 rozdział 80146 wprowadza się następujące zmiany na kształcenie i doskonalenie nauczycieli:
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł
 - w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 700,00 zł
7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85228 § 4170 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 258,00 zł na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi
8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85228 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 78 758,00 zł na „Program 75+”
9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 619 893,00 zł na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania:
 - w § 3110 kwota 607 739,00 zł

- w § 4010 kwota 6 278,00 zł
- w § 4110 kwota 1 598,00 zł
- w § 4120 kwota 228,00 zł
- w § 4210 kwota 1 050,00 zł

10. Zwiększa się plan wydatków jako środki z Funduszu Pomocy na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa:

- w dziale 754 rozdział 75495 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 158,75 zł jako środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL
- w dziale 754 rozdział 75495 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 967,40 zł jako środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy:
 - w § 4010 kwota 2 100,00 zł
 - w § 4110 kwota 360,99 zł
 - w § 4120 kwota 51,45 zł
 - w § 4710 kwota 10,50 zł
 - w § 4210 kwota 1 444,46 zł
- dla OPS w Tłuszczu w dziale 754 rozdział 75495 zwiększa się plan wydatków o kwotę 232 400,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy (art. 13 ustawy)
 - w § 3030 kwota 231 712,00 zł
 - w § 4210 kwota 688,00 zł
- w dziale 801 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 611,00 zł jako środki na edukację dzieci z Ukrainy:
 - w rozdziale 80101 § 4010:
 - dla SP w Tłuszczu JP II kwota 2 635,00 zł
 - dla SP w Stryjkach kwota 380,00 zł

- dla ZS w Postoliskach kwota 316,00 zł
- dla ZS w Mięsem kwota 211,00 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 451,00 zł

- w rozdziale 80101 § 4110:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 451,00 zł
- dla SP w Strykach kwota 66,00 zł
- dla ZS w Postoliskach kwota 55,00 zł
- dla ZS w Mięsem kwota 37,00 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 78,00 zł

- w rozdziale 80101 § 4120:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 65,00 zł
- dla SP w Strykach kwota 10,00 zł
- dla ZS w Postoliskach kwota 8,00 zł
- dla ZS w Mięsem kwota 6,00 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 12,00 zł

- w rozdziale 80103 § 4010:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 297,00 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 127,00 zł

- w rozdziale 80103 § 4110:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 51,00 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 22,00 zł

- w rozdziale 80103 § 4120:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 8,00 zł

- dla ZS w Kozłach kwota 4,00 zł
- w rozdziale 80104 § 4010:
 - dla ZS w Kozłach kwota 140,00 zł
 - dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 117,00 zł
- w rozdziale 80104 § 4110:
 - dla ZS w Kozłach kwota 25,00 zł
 - dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 21,00 zł
- w rozdziale 80104 § 4120:
 - dla ZS w Kozłach kwota 4,00 zł
 - dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 3,00 zł
- w rozdziale 80113 § 4300:
 - dla SP w Strykach kwota 11,00 zł
- dla OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85295 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 050,00 zł jako środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (art. 29 i 30 ustawy)

11. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 wprowadza się zmiany na poniesienie odpłatności za pobyt podopiecznych w Domach Pomocy Społecznej:

- w rozdziale 85202 § 4330 zwiększa się plan wydatków o kwotę 129 600,00 zł
- w rozdziale 85228:
 - § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14 000,00 zł
 - § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 400,00 zł
 - § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 115 200,00 zł

12. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85219 wprowadza się zmiany na poniesienie odpłatności za paliwo gazowe i energię elektryczną:

- w § 4040 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 583,59 zł
- w § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 013,32 zł
- w § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 570,27 zł

13. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 900 wprowadza się następujące zmiany na przegląd pieca i instalacji c.o. w budynku przy ul. Długiej 33:

- w rozdziale 90004 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
- w rozdziale 90095 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł